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ALTERNATOR OPEL CORSA C
1.2

Cena 390,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1748
Kod producenta ALT493
Opis produktu
OPEL Corsa C 1.2 1229cc 2004-2
Twinport/ Z12XEP m 006

OPEL Corsa C 1.2/ Z12XE 1195cc 2000-2

m 006
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Wymiar mm

A 54,00

B 33,50

C 57,00

A - szerokos¢ przedniej fapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegto$¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne - pod nakretki
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B+ - Akumulator (gruby przewod)

D+ - Kontrolka na desce rozdzielczej (cienki przewdd)

Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu). 5PK (5 rowkow)

4 tapy montazowe

PRODU OEM
CENT
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Bosch 012422

5018
Bosch 012422
5041
Bosch 012422
5049
Bosch 012441
5023
Bosch 012442
5021
Bosch 012442
5024
Bosch 012442
5028
Bosch 012442
5010
Bosch 012451
5085

Bosch E 098604
xchang 4210
e

Bosch E 098604
xchang 7280
e

Bosch E 098604
xchang 7330
e

Bosch E 098604
xchang 4410
e

Bosch E 098604
xchang 4420
e

Delco DRB39
70

Delco DRB42
10

Delco DRB44
10

Elstock 28-394
0

Elstock 28-494
2

Elstock 28-494
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ROLLING COMPONENTS LTD
Rotting 5 g

Elstock 28-595

5

Elstock 28-483
3

Friesen 904421
0

Friesen 904733
0

Friesen 904442
0

HC CA1658
IR

HC CA1747
IR

Hc CA1748
IR

Hella 8EL737
980-00
1

Hella 8EL738
116-00
1

Hella 8EL738
117-00
1

Hella 8EL737
980001

Lucas LRAO20
27

Lucas LRAO28
24

Lucas LRAO28
25

Lucas LRAO33
43

Lucas LRA202
7

Lucas LRA282
4

Lucas LRA282
5

Lucas LRA334
3
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Rotting 5 g
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Opel/Va
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Opel/Va
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Opel/Va
uxhall

Opel/Va
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Opel/Va
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Opel/Va
uxhall

Opel/Va
uxhall

Opel/Va
uxhall

Soverei

LRAO23
34

LRA233
4

931757
93

931759
41

951278
2

244371
21

920095
7

931778
33

131560
52

131560
53

244371
19

244371
20

555560
68

620410
4

620413
7

620417
9

920095
6

920095
8

931778
35

931804
16

931804
17

SA626
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gn

Valeo E 437603
xchang
e
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